



**АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЖАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11062000 № *1242-17*
г. Можайск

О внесении изменений в постановление администрации Можайского муниципального района Московской области от 05.06.2012 № 1266-П «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Можайского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Можайского муниципального района Московской области от 05.06.2012 № 1266-П «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Можайского муниципального района» (далее — постановление) следующие изменения:

- 1) в наименовании постановления слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;
- 2) в пункте 1 постановления слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;
- 3) в пункте 2 постановления слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;
2. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Можайского муниципального района, утвержденный постановлением, (далее — Порядок) следующие изменения:
 - 1) в названии Порядка слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;

* 001130

2) в пунктах 1, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 12, 14 Порядка слова «муниципального района» заменить словами «городского округа» в соответствующем падеже;

3) в пунктах 3, 5 Порядка слова «администрации Можайского муниципального района» заменить словами «Администрации Можайского городского округа» в соответствующем падеже;

3. Внести в Приложение к Порядку следующие изменения:

1) по тексту Приложения к Порядку слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;

2) по тексту Приложения к Порядку слово «администрации» заменить словом «Администрации»;

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Можайского городского округа Московской области www.admptozhauk.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Можайского городского округа Московской области Азаренкову М.Г.

Глава

Можайского городского округа



Д.А. Абаренов

* 001130